জনাব সারওয়ার হোসেন বাপ্পী, ডেপুটি
এ্যাটর্নী জেনারেল

জনাব মোঃ হেলাল আমিন, অ্যাডভোকেট
অন রেকর্ড

রেসপন্ডেন্টের পক্ষে

: জনাব মুরাদ রেজা, সিনিয়র অ্যাডভোকেট
সঙ্গে

জনাব সাঈদ আহমেদ, সিনিয়র অ্যাডভোকেট
জনাব মোঃ আব্দুল হাই ভূঁইয়া, অ্যাডভোকেট

অন রেকর্ড

শুনানীর এবং রায় প্রদানের তারিখ

: ১৮ মাঘ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
০১ ফেব্রুয়ারী ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

রায়

বিচারপতি এম. ইনায়েতুর রহিমঃ

বর্তমান ক্রিমিনাল পিটিশন ফর লীভ টু আপীলটি হাইকোর্ট বিভাগের একটি ডিভিশন বেঞ্চ

কর্তৃক দাউদকান্দি থানার মামলা নং-০৩, তারিখ-০২/০৫/২০২৩ইং ধারা-৩০২/১০৯/৩৪, জি.আর

নং-১২৮/২০২৩-এ রেসপন্ডেন্ট-আসামীকে প্রদত্ত অর্ন্তবর্তীকালীন জামিন আদেশের বিরুদ্ধে দায়ের করা হয়েছে।